Præterveho, xi, etum, ere,
3. eg fære, flit fyrer by,
fram hia, prætervehi lo- 5
rum aliquem, ad ferðast
framhja einhverin platse,
prætervehi scopulos, ad
komast hja Dlufluñe. 10

Prætervectio, onis, f. 3.
Framhjafersla.

Proveho, xi, etum, ere,
3. eg fære, flit afram,
provehi, ad komast a 15
fram, sic paululum pro-
vecta classis est, Skipa-
floteñ komst nokud a fram,
& transl. provehi longi-
us, id est, procedere, 20
ad ganga leingra fram,
provehere aliquem ad di-
gnitatem, ad koma einum
til Upphefðar, Metorða,
i gott Stand. 25

Provectus, a, um, fram-
ferdur, fluttur afram,
2. gamall, allðradur,
roffeñ, provectus ætate,
& provecta ætate homio. 30
allðurs har Mædur, rof-
eñ, provecta nox, komed
langt fram a Nott, fram
orðed Mættur, comp.
tigr. 35

Reveho, xi, etum, ere, 3.
eg fære, flit til baka.

Subveho, xi, etum, ere,
3. eg fære til, flit ad,
ut: subvehere connea-
tum, ad flitia ad Bister,
Udbratte, Matvæle.

Subvectio, onis, f. 3. Til-
fersla.

Subvectus, us, m. 4. idem.

Subvecto, avi, atum, are,
1. eg fære, flit iduglega
til.

Superveho, xi, etum, 3.
eg flit yfer.

Transveho, xi, etum, ere,
3. eg flit yfer um, trans-
vehi, ad fara yferum.

Transvectio, onis, f. 3.

Yferumfersla, Yferum-
for, ut: transvectio hu-
minis, Flutningur yfer-
um Flitod, 2. Giegnum
reid, þegar Strýðsforsteñ
ryður, i giegnum Filt-
ingarnar, og giefur gaum
ad Hernum.

VEL, ellegar, eñ þegar þad
itrefast, merker þad i firra
siñe, aðaðhvert, eñ i
seirna siñe, ellegar, ut
vel aðest, vel von, hañ et
aðaðhvert við, ellegar
eefe, it. i firra siñe bæde,
eñ i seirna siñe og, ut
me

me tibi amicum fecit, vel
virtus, vel doctrina tua,
bæde hefur þyn Digd,
og þinn Lærdómur, giort
mig þier Lærañ, 2. eirneñ,
japnvel, ut: vel Davus
hoc sentiat, þad kañ,
japnvel eirn heinsfinge
ad filia, carmina vel cælo,
possunt deducere lunam,
skaldfkapureñ kañ, eirneñ
(japnvel) ad draga Tung-
led af Himnenum.

VELES, itis, m. 3. liett-
vopnabur stríðsmabur.

Velitor, atus sum, ari, dep.
1. eg slæst i Stríðe, 2.
transl. eg Ríssa, þratta,
ut: qvid velitati estis inter
vos? hvad hæfed þid vered
ad þratta ykar a mille?

Velitatio, onis, f. 3. stríðs-
þlettur, þræta, Ríff.

Velitarius, e, sa sem heitir
til einum liettvopnum
Stríðsmanne, ut: veli-
taria arma, liett vopn.

VELLO, velli, & vulsi,
vulsun, vellere, 3. eg
þloeka, reite, kroypa, ut:
vellere herbas, ad þloeka
Gröfenn, vellere alicui
barbam, ad hæda eirn,
hafa hann ad spotte,
metaph. & proverb. vel-

lere alicui aurem, ad
minna eirn a.

Vulsura, æ, f. 1. Þloekun,
Reiting.